
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
            24.09.2014  638 

 

О создании комиссии по платным 

дополнительным образовательным услугам 

 

        В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об образова-

нии в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 

15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образователь-

ных услуг», приказом ДОиМП г.Нефтеюганска от 25.08.2014г. № 44-б «Об 

утверждении Правил оказания платных дополнительных образовательных 

услуг», на основании лицензии серии А № 0000632, выданной Службой по 

контролю и надзору в сфере образования ХМАО – Югры от 06.10.2011г., 

Устава образовательного учреждения МБОУ «СОШ № 7», с целью упорядо-

чения деятельности по оказанию платных образовательных услуг с 

01.09.2014, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

       1.Создать комиссию по платным образовательным услугам в следующем 

составе: 

- председатель комиссии: Набиева И.А., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

-члены комиссии: 

Зотова Н.В., педагог- организатор, 

Комарова И.И., учитель-истории. 

       2.Секретарю учебной части (Ю.И. Пономарева) содержание настоящего 

приказа довести под роспись работникам, перечисленным в настоящем при-

казе в срок до 26.09.2014г. 

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          Е.И. Суровцова 



 

 

Лист ознакомления 

с приказом от   24.09.2014 г. № 638 «О создании комиссии по платным обра-

зовательным услугам» ознакомлены: 

 

1. Морозова Т.Н. 

2. Набиева И.А. 

3. Зотова Н.В. 

4. Комарова И.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист согласования 

к проекту приказа «О создании комиссии по платным дополнительным обра-

зовательным услугам» от 24.09.2014г №638 

1. Визы 

Директор  Е.И.Суровцова 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе 

 И.А.Набиева 

Педагог-психолог  Т.Н.Морозова 

 

2.Проект разработан: педагогом – психологом Морозовой Татьяной Ни-

колаевной, тел.23 46 34 

 

3.Примечаение (замечания): 

 
 


